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KOHTLA-JÄRVE SLAAVI PÕHIKOOLI HOOLEKOGU PROTOKOLL nr.  

Kohtla-Järve                                                                                                              06.12.2023.a 

Hoolekogu koosoleku algus: 17.30 
Hoolekogu koosoleku lõpp: 18.43 
 
Hoolekogu koosoleku juhataja: Anna Pivneva, hoolekogu esimees 
Hoolekogu koosoleku protokollis: Veroonika Shirokova, hoolekogu liige 
 
Hoolekogu koosoleku töös osales 8 liiget: Svetlana Korotkova, Heli Vilumets, Roman Špitšikov, 
Aleksander Naumtšuk, Marina Vassiljeva, Veroonika Shirokova, Anna Pivneva, Tatjana Orlova 
Kutsutud: direktor Svetlana Vladimirova 
 
Kinnitatud päevakord: 
 

1. Kooli arengukava 2024-2026 läbiarutamine ja arvamuse andmine kooli arengukava ning selle 
muudatuste kohta  

2. Koolisöökla töö monitooring 
3. Muud küsimused  

 
 

1. Kooli arengukava 2024-2026 läbiarutamine ja arvamuse andmine kooli arengukava 
ning selle muudatuste kohta 
 

Direktor Svetlana Vladimirova tutvustas kooli arengukava. Tema rääkis, et arengukava see on 
põhidokument, milleta kool ei saa töötada. Antud dokument oli saadetud kõikide hoolekogu 
liikmetele enne koosolekut. Koosoleku ajaks antud dokument oli juba natuke muutunud. Dokument 
oli vaadatud kooli õpilasesinduse ja õpetajate poolt ning sisse viidud muudatusettepanekuid ja 
tähelepanekuid. Samuti on seda dokumenti vaadatud ka HTM haridusnõuniku poolt, kes tegi ka 
vastavaid parandusi. Üks märkus oli seotud keelekümblus programmiga. Kuna järgmisest aastast 
õppimine toimub eesti keeles, siis sõna „programm“ kasutada enam ei saa. Saab kirjutada, et 
kasutame keelekümblusmetoodikat. 
 
Anna Pivneva kommenteeris: Oleme nõus HTM haridusnõunikuga. Tema on pädev inimene selles 
valdkonnas ning me ei suuda rohkem midagi lisada. Samas, kas arengukavas on informatsioon kooli 
hoone arengust, remondist vms? 
 
Svetlana Vladimirova vastas: arengukavas ei ole midagi kooli maja muudatustest, sest kooli tulevik 
pole selge. Saaksime kirjeldada ainult üleminekust eesti keelsele õppele, kuidas me planeerimine 
tegutsema ja arenema selles suunas. 
 
Rohkem täiendavaid ettepanekuid ei laekunud. 
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2. Koolisöökla töö monitooring 
 

Aleksander Naumtšuk tutvustas koolisöökla monitooringu tulemused. Monitooring oli läbi viidud 
23.11.2023 kella 11 paiku. Esimene asi, mis silma paistis, oli uus tuletõkkeuks. Teiseks, sööklas 
laudade ümberpaigutus. Viimane väga meeldis, sest tekitas palju liikumisruumi. Aleksander ei 
leidnud puuvilja/juurvilja vaagna (mis peaks alati olema kätte saadav), oli ainult kuivikud. Seekord 
oli vaadatud toidu säilitamiskuupäevad ja toitu säilitamiskohad. Üks asi, mis ei meeldinud, oli peet. 
Peeti oli vähe, kuid paistis natuke kuivatatuna. Üldiselt, toitu säilitatakse vastavalt nõuetele, 
säilitamiskuupäeva jälgitakse. Aleksander kontrollis ka laudade ja põranda puhtust. Vestles 
õpilastega, uuris kuidas nendele meeldis söökla toit. Vastajatele kõik meeldis ning oli kõikidega 
rahul. 
 
Direktor Svetlana Vladimirova kommenteeris: Kooli sööklas on tõepoolest kaks uut tuletõkkeust. 
Üks on paigaldatud sööklas. Remont oli teostatud suvevaheaja jooksul. Uues ukse paigaldus 
võimaldas tekitada rohkem ruumi ning oli võimalik teostada laudade ümberpaigaldamist. 
Samuti kommenteeris peedi kohta. Põhjus võib olla selles, et see oli lihtsalt jääk ning oli oodata uut 
tarne peale lõunat. Aga, direktor lubas uurida milles võiks olla probleem. 
 
Direktor Svetlana Vladimirova küsis Aleksander Naumtšuki käest: Kas sööklas akna laual oli värsked 
rohelised potides (petersell, salat, till jne). Tema isegi näitas pilte. Söökla töötajad ise kasvatavad 
rohelist, et soovijad võivad supi juurde võtta söögi ajal. 
 
Aleksander Naumtšuk vastas: Ei, ma pole sellist näinud. 
 
Svetlana Vladimirova lubas uurida ning kommenteeris: Meie sööklas on nüüd uus algatus. Kord kuus 
on rahvusköögi nädal, mille raames valmistatakse tavalise toiduga rahvusköögi ning antakse 
võimalust proovida. Sööklas on paigaldatud ka telerit, kus tutvustatakse antud rahvusköögi. 
 
Aleksander Naumtšuk vastas: Väga huvitav. Siis ma tulen uuesti detsembris, kui tuleb rahvusköögi 
nädal. 

 

3. Muud küsimused 

3.1. Eesti Vabariigi presidendi külastus 

Neljäpäeval, 23.11.2023 külastas kooli EV president Alar Karis. Külastamine on programmi Noored 

Kooli raames. Külastamine toimub päeva lõpus, millal lapsi koolis ei olnud. Koolis külaskäigu sel 

päeval ei olnud, ainult vesteldi umbes 1.5 tundi. Räägiti probleemidest, kooli tulevikust. 

3.2 Kooli tulevik 

Direktor Svetlana Vladimirova tutvustas uuesti kooli tuleviku. Meenutas eelmist koosoleku, kus 

Kaire Jõe rääkis reformist. Praegu tahetakse kooli krunti, et ehitada uut maja Järve Põhikooli jaoks 

ning teha kahest koolist: Slaavi Põhikooli ja Kesklinna Põhikool – ühe kooli. Kas see tuleb uus 

struktuur või liitmine, keegi veel ei tea. Kõikidel variantidel on omad plussid ja miinused. Selge on 
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see, et septembris 2024 ei tule uut reformi (nagu varem taheti). Õppimine ja õpetame edasi. Meie 

prioriteet on laste kvaliteetne haridus. 

3.3 Järgmine koosolek 

Järgmise koosoleku kuupäev on täpsustamisel. 

 

/allakirjutatud digitaalselt/     /allakirjutatud digitaalselt/ 

Anna Pivneva       Veroonika Shirokova  

Hoolekogu esimees      Protokollija 


